PORTARIA N° 015/2026

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA

O  Diretor  Presidente  da  Agência  Municipal  de  Regulação  dos  Serviços  Públicos
Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei nº 7.863/2020 e pelo Decreto nº 34.920/2025, RESOLVE:

Art.  1º Exonerar  a  servidora  Tatiana  Aparecida  Pirovani  Rodrigues,  do  cargo  em
comissão de Diretora de Regulação III, lotada na Agência Municipal de Regulação dos
Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, a partir de 11 de
março de 2026.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 10 de março de 2026.

Vilson Carlos Gomes Coelho

Diretor -Presidente - AGERSA

		2026-03-09T12:23:18-0300
	VILSON CARLOS GOMES COELHO:56062370753